

## Alun heinätupla 20.-21.7.2024

### Ratamestarin lausunto

Ratojen laatiminen Hanhivuoren maastoihin on ollut minulle hyvin mieluista puuhaa. Tämä osittain luonnontilassa säilytetty erämaa on sellaisenaan jo hieno nähtävyys. Avonaiset mutta suunnistukselliset kallioalueet keloineen ja niitä usein reunustavat ojittamattomat suot ovat arvokkaita luontokohteita. Radat on laadittu näitä arvoja kunnioittaen. Keskustellessani kiinteistöjen omistajien kanssa sovimme, että aluetta ei roskata, soita ei raiskata ja kilpailukeskuksen lähellä olevalle lammelle ei mennä sekä muutenkin käyttäydytään ”ihimisisiksi”. Näitä periaatteita noudattaen rastipukit ovat ”luomuja” eli läheltä rastipaikkaa maasta siirrettyjä kuivia kelon osia tai kaatuneita puita, johon koodilappu ja leimasin on kiinnitetty. Näin leimaaminen vaatii polvien notkistamisesta tai löytämänsä edessä polvistumista.

Rastit ovat mielestäni selkeitä kohteita ja suunnistamalla karttaa tutkimalla löydettävissä. Radat lienevät ohjeaikojen pituisia. Monet kallioalueet ovat todella nopeita kiitoratoja, mutta kuten tiedämme tämän kesän aikainen lämpö ja sopivat sateet ovat kasvattaneet hyvin, joten vihreät ovat oikeasti vihreitä. Lasten ratoihin on kiinnitetty erityistä huomiota ja pyritty löytämään näille radoille sopivimmat alueet ja selkeimmät rastikohteet. Valvoja Voitto Erkinheimo on huolella tutustunut suunnitelmiini, antanut arvokkaita ohjeita, esittänyt järkeviä muutoksia sekä jopa päivittänyt karttaa. Suurkiitos tästä isosena olemisesta.

Autot pysäköidään kapeahkolle Hanhivuoren tielle, joten tottele ohjeita. Suositeltava ja opastettu tulo paikalle on Tuikantien pohjoisesta risteyksestä, josta viitat ohjaavat näkötornille. Pois lähtiessä käännytään ja palataan takaisin tuloreittiä.

Toki paikalle pääsee myös Lappajärven Sadeharjulta ja Tuikan eteläpuolelta Taussaaren tietä, mutta silloin kannattaa olla varovainen ja väistellä mahdollisia kuoppia ja kiviä, toki tuttua metsäteitä liikkuville.

Ilmoittaudu mukaan niin ei tarvitse jälkeinpäin harmitella!

Heikki Kujanpää

rtm